# Eastern Healthcare Limited Financial statements 31 March 2022



## **Financial statements**

# Year ended 31 March 2022

Contents	Page
Officers and professional advisers	1
Strategic report	2
Directors' report	3
Independent auditor's report to the members	5
Statement of income and retained earnings	9
Statement of financial position	10
Notes to the financial statements	11

## Officers and professional advisers

The board of directors Mr J Chong

Mrs N A Chong

Dr P D J Premachandra Mrs W Premachandra

Mr K Mylne

Company secretary Mr J Chong

Registered office 15 Romany Road

Lowestoft Suffolk

United Kingdom NR32 3PJ

Auditor Lovewell Blake LLP

Chartered accountants & statutory auditor

**Excelsior House** 

9 Quay View Business Park

Barnards Way Lowestoft NR32 2HD

## Strategic report

#### Year ended 31 March 2022

In the following paragraphs we aim to present a balanced and comprehensive review of the development and performance of our business during the year and its position at the year end. The company currently operates three care homes in Norfolk and Suffolk providing 24 hour care and support for people suffering from dementia and other mental health conditions.

During the financial year the company has continued to perform well despite the ongoing pressures from COVID-19 that remained a threat to the industry. The Key Performance Indicators (KPIs) for the Company are occupancy rates and turnover and we continue to perform well against both of these. Occupancy has improved in the year despite the impact of COVID-19 on our homes, increasing to 97% (2021: 90%). Turnover has increased compared to the previous year to £4,618,478 (2021: £4,053,656).

The population in the UK is ageing therefore this provides a good foundation for the business to continue to grow and meet our KPI targets, however our main objective is to provide a high level of person centred care and help to the people in our care homes.

The main risks to the business include the implications of failing to meet the high standards demanded by the regulatory environment, limited fee growth from local authorities and from cost increases mainly due to the introduction of the living wage which has pushed up wage costs and will continue to do so in the foreseeable future.

In order to combat these risks as a company we ensure that we have robust governance measures in place and invest in good quality staff. To mitigate the risk of increasing costs and low fee growth from local authority our strategy will continue to be to invest in the each of the homes and maintain them to an excellent standard in order to attract privately funded clientele.

As you would expect, we have faced considerable challenges during the year as a result of the COVID-19 pandemic with the impact on our industry sector being enormous. We have worked closely with our customers and their families, as well as CQC, to ensure a safe environment at our homes and to reduce the risks as far as possible.

Mr J Chong Director

Registered office: 15 Romany Road Lowestoft Suffolk United Kingdom NR32 3PJ

## **Directors' report**

#### Year ended 31 March 2022

The directors present their report and the financial statements of the company for the year ended 31 March 2022.

#### **Directors**

The directors who served the company during the year were as follows:

Mr J Chong Mrs N A Chong Dr P D J Premachandra Mrs W Premachandra Mr K Mylne

(Appointed 14 January 2022)

#### **Dividends**

Particulars of recommended dividends are detailed in note 13 to the financial statements.

## **Directors' report** (continued)

## Year ended 31 March 2022

This report was approved by the board of directors on  $\frac{12\sqrt{0.2.2.1}}{202.2.1}$  and signed on behalf of the board by:

Mr J Chong Director

Registered office: 15 Romany Road Lowestoft Suffolk United Kingdom NR32 3PJ

## Statement of income and retained earnings

## Year ended 31 March 2022

Turnover	Note 4	<b>2022</b> £ 4,618,478	2021 £ 4,053,656
Cost of sales		(3,330,310)	(2,961,767)
Gross profit		1,288,168	1,091,889
Administrative expenses Other operating income		(85,886) 289,444	(614,416) 350,455
Operating profit	5	1,491,726	827,928
Income from participating interests Other interest receivable and similar income Interest payable and similar expenses	9 10 11	30,852 3,080 (106,584)	85,000 1,549 (96,597)
Profit before taxation		1,419,074	817,880
Tax on profit	12	(248,529)	(180,851)
Profit for the financial year and total comprehensive income		1,170,545	637,029
Dividends paid and payable	13	(186,160)	(150,000)
Retained earnings at the start of the year		2,289,906	1,802,877
Retained earnings at the end of the year		3,274,291	2,289,906

All the activities of the company are from continuing operations.

## Statement of financial position

## 31 March 2022

		2022	2	202	1
	Note	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	14		712,537		953,780
Tangible assets	15		3,973,456		4,801,561
Investments	16		43,426		18,050
			4,729,419		5,773,391
Current assets					
Stocks	17	3,577		2,100	
Debtors	18	2,346,495		527,839	
Cash at bank and in hand		1,197,367		660,114	•
		3,547,439		1,190,053	
Creditors: Amounts falling due within one year	19	(1,210,186)		(708,946)	
Net current assets			2,337,253		481,107
Total assets less current liabilities			7,066,672		6,254,498
Creditors: Amounts falling due after more than one year	20		(3,616,939)		(3,790,088)
Provisions					
Taxation including deferred tax	22		(175,342)		(174,404)
Net assets			3,274,391		2,290,006
Capital and reserves					
Called up share capital	26		100		100
Profit and loss account	27		3,274,291		2,289,906
Shareholders funds			3,274,391		2,290,006

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on  $1.2 \cdot 1.2 \cdot 1.20 \cdot 2.2$ , and are signed on behalf of the board by:

Mr J Chong Director

Company registration number: 08384847

#### Notes to the financial statements

#### Year ended 31 March 2022

#### 1. General information

The company is a private company limited by shares, registered in England and Wales. The address of the registered office is 15 Romany Road, Lowestoft, Suffolk, NR32 3PJ, United Kingdom.

#### 2. Statement of compliance

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland'.

#### 3. Accounting policies

#### **Basis of preparation**

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, as modified by the revaluation of certain financial assets and liabilities and investment properties measured at fair value through profit or loss.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

#### **Disclosure exemptions**

The entity satisfies the criteria of being a qualifying entity as defined in FRS 102. Its financial statements are consolidated into the financial statements of Eastern Healthcare (Holdings) Limited which can be obtained from Companies House. As such, advantage has been taken of the following disclosure exemptions available under paragraph 1.12 of FRS 102:

- (a) No cash flow statement has been presented for the company.
- (b) Disclosures in respect of financial instruments have not been presented.
- (c) Disclosures in respect of share-based payments have not been presented.
- (d) No disclosure has been given for the aggregate remuneration of key management personnel.

#### Judgements and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported. These estimates and judgements are continually reviewed and are based on experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

#### Revenue recognition

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable for goods supplied and services rendered, net of discounts and Value Added Tax.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership have transferred to the buyer (usually on despatch of the goods); the amount of revenue can be measured reliably; it is probable that the associated economic benefits will flow to the entity; and the costs incurred or to be incurred in respect of the transactions can be measured reliably.

Revenue from the rendering of services is measured by reference to the stage of completion of the service transaction at the end of the reporting period provided that the outcome can be reliably estimated. When the outcome cannot be reliably estimated, revenue is recognised only to the extent that it is probable the expenses recognised will be recovered.

#### Notes to the financial statements (continued)

#### Year ended 31 March 2022

#### 3. Accounting policies (continued)

#### Income tax

The taxation expense represents the aggregate amount of current and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, tax is recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively.

Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to pay or recover using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Deferred tax is measured using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

#### Goodwill

Goodwill arises on business acquisitions and represents the excess of the cost of the acquisition over the company's interest in the net amount of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities of the acquired business.

Goodwill is measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. It is amortised on a straight-line basis over its useful life. Where a reliable estimate of the useful life of goodwill or intangible assets cannot be made, the life is presumed not to exceed ten years.

#### **Amortisation**

Amortisation is calculated so as to write off the cost of an asset, less its estimated residual value, over the useful life of that asset as follows:

Goodwill

10% straight line

If there is an indication that there has been a significant change in amortisation rate, useful life or residual value of an intangible asset, the amortisation is revised prospectively to reflect the new estimates.

#### **Tangible assets**

Tangible assets are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated depreciation and impairment losses. Any tangible assets carried at revalued amounts are recorded at the fair value at the date of revaluation less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

An increase in the carrying amount of an asset as a result of a revaluation, is recognised in other comprehensive income and accumulated in equity, except to the extent it reverses a revaluation decrease of the same asset previously recognised in profit or loss. A decrease in the carrying amount of an asset as a result of revaluation, is recognised in other comprehensive income to the extent of any previously recognised revaluation increase accumulated in equity in respect of that asset. Where a revaluation decrease exceeds the accumulated revaluation gains accumulated in equity in respect of that asset, the excess shall be recognised in profit or loss.

#### Notes to the financial statements (continued)

#### Year ended 31 March 2022

#### 3. Accounting policies (continued)

#### Depreciation

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Freehold property - 2% straight line
Fixtures and fittings - 15% straight line
Motor vehicles - 25% straight line
Equipment - 25% straight line

If there is an indication that there has been a significant change in depreciation rate, useful life or residual value of tangible assets, the depreciation is revised prospectively to reflect the new estimates.

#### **Investments**

Fixed asset investments are initially recorded at cost, and subsequently stated at cost less any accumulated impairment losses.

Listed investments are measured at fair value with changes in fair value being recognised in profit or loss

#### Impairment of fixed assets

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date.

For the purposes of impairment testing, when it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, an estimate is made of the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs. The cash-generating unit is the smallest identifiable group of assets that includes the asset and generates cash inflows that largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets.

For impairment testing of goodwill, the goodwill acquired in a business combination is, from the acquisition date, allocated to each of the cash-generating units that are expected to benefit from the synergies of the combination, irrespective of whether other assets or liabilities of the company are assigned to those units.

#### **Stocks**

Stocks are measured at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost includes all costs of purchase, costs of conversion and other costs incurred in bringing the stock to its present location and condition.

## Notes to the financial statements (continued)

#### Year ended 31 March 2022

#### 3. Accounting policies (continued)

#### Finance leases and hire purchase contracts

Assets held under finance leases are recognised in the statement of financial position as assets and liabilities at the lower of the fair value of the assets and the present value of the minimum lease payments, which is determined at the inception of the lease term. Any initial direct costs of the lease are added to the amount recognised as an asset.

Lease payments are apportioned between the finance charges and reduction of the outstanding lease liability using the effective interest method. Finance charges are allocated to each period so as to produce a constant rate of interest on the remaining balance of the liability.

#### **Government grants**

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable. Grants are not recognised until there is reasonable assurance that the company will comply with the conditions attaching to them and the grants will be received.

Government grants are recognised using the accrual model.

Under the accrual model, government grants relating to revenue are recognised on a systematic basis over the periods in which the company recognises the related costs for which the grant is intended to compensate. Grants that are receivable as compensation for expenses or losses already incurred or for the purpose of giving immediate financial support to the entity with no future related costs are recognised in income in the period in which it becomes receivable.

#### **Provisions**

Provisions are recognised when the entity has an obligation at the reporting date as a result of a past event, it is probable that the entity will be required to transfer economic benefits in settlement and the amount of the obligation can be estimated reliably. Provisions are recognised as a liability in the statement of financial position and the amount of the provision as an expense.

Provisions are initially measured at the best estimate of the amount required to settle the obligation at the reporting date and subsequently reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate of the amount that would be required to settle the obligation. Any adjustments to the amounts previously recognised are recognised in profit or loss unless the provision was originally recognised as part of the cost of an asset. When a provision is measured at the present value of the amount expected to be required to settle the obligation, the unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period it arises.

#### Notes to the financial statements (continued)

#### Year ended 31 March 2022

#### 3. Accounting policies (continued)

#### **Financial instruments**

A financial asset or a financial liability is recognised only when the entity becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Basic financial instruments are initially recognised at the transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where it is recognised at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Debt instruments are subsequently measured at amortised cost.

Financial assets that are measured at cost or amortised cost are reviewed for objective evidence of impairment at the end of each reporting date. If there is objective evidence of impairment, an impairment loss is recognised in profit or loss immediately.

For all equity instruments regardless of significance, and other financial assets that are individually significant, these are assessed individually for impairment. Other financial assets are either assessed individually or grouped on the basis of similar credit risk characteristics.

Any reversals of impairment are recognised in profit or loss immediately, to the extent that the reversal does not result in a carrying amount of the financial asset that exceeds what the carrying amount would have been had the impairment not previously been recognised.

#### **Defined contribution plans**

Contributions to defined contribution plans are recognised as an expense in the period in which the related service is provided. Prepaid contributions are recognised as an asset to the extent that the prepayment will lead to a reduction in future payments or a cash refund.

When contributions are not expected to be settled wholly within 12 months of the end of the reporting date in which the employees render the related service, the liability is measured on a discounted present value basis. The unwinding of the discount is recognised as a finance cost in profit or loss in the period in which it arises.

## 4. Turnover

Turnover arises from:

	2022	2021
	£	£
Care fees received	4,618,478	4,053,656

The whole of the turnover is attributable to the principal activity of the company wholly undertaken in the United Kingdom.

#### 5. Operating profit

Operating profit or loss is stated after charging/crediting:

	ZUZZ	2021
	£	£
Amortisation of intangible assets	241,243	241,243
Depreciation of tangible assets	167,543	161,495
Gains on disposal of tangible assets	(579,513)	(16,680)

2022

2021

## Notes to the financial statements (continued)

## Year ended 31 March 2022

6.	Auditor's remuneration		
		2022	2021
	Fees payable for the audit of the financial statements	<b>£</b> 9,650	£ 9,200
7.	Staff costs		
	The average number of persons employed by the company during the ye amounted to:	ear, including t	he directors,
	amounted to.	2022 No.	2021 No.
	Administrative staff	No. 2	. 2
	Care staff	188	179
		190	181
	The aggregate payroll costs incurred during the year, relating to the above,		
		2022 £	2021 £
	Wages and salaries	2,601,914	2,373,525
	Social security costs Other pension costs	127,885 97,876	113,245 52,346
	Other pension costs	2,827,675	2,539,116
8.	Directors' remuneration		
	The directors' aggregate remuneration in respect of qualifying services was	: 2022	2021
		£	£
	Remuneration Company contributions to defined contribution pension plans	31,622 60,360	17,568 18,838
	company commences to dominate commences pension plane	91,982	36,406
			<u> </u>
	The number of directors who accrued benefits under company pension plan	is was as follov <b>2022</b>	
		2022 No.	2021 No.
	Defined contribution plans	4	4
9.	Income from participating interests		
		2022	2021
		£	£
	Dividends from participating interests	30,852	85,000
10.	Other interest receivable and similar income		
		2022	2021
	Other interest receivable and similar income	<b>£</b> 3,080	£ 1 5/0
	Other interest receivable and similar income	3,000	1,549

## Notes to the financial statements (continued)

#### Year ended 31 March 2022

11.	Interest payable and similar expenses		
	Other interest payable and similar charges	2022 £ 106,584	2021 £ 96,597
12.	Tax on profit		
	Major components of tax expense		
		2022 £	2021 £
	Current tax:	<b></b>	
	UK current tax expense	247,591	155,427
	Deferred tax:		
	Origination and reversal of timing differences	938	25,424
	Tax on profit	248,529	180,851

#### Reconciliation of tax expense

The tax assessed on the profit on ordinary activities for the year is lower than (2021: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2021: 19%).

The differences are explained below:-

	2022 £	2021 £
Profit on ordinary activities before taxation	1,419,074	817,880
Profit on ordinary activities by rate of tax	269,624	155,397
Effect of expenses not deductible for tax purposes	560	58,508
Effect of capital allowances and depreciation	(88,124)	(42,328)
Dividend income not taxed	(5,859)	(16,150)
Deferred tax movement	938	25,424
Effect of capital gain on disposals of tangible assets	71,390	· –
Tax on profit	248,529	180,851

#### Factors that may affect future tax expense

The standard rate of UK corporation tax for the year was 19.0% (2021: 19.0%). In March 2021, the UK Government announced an increase in the UK corporation tax rate. Finance Bill 2021 was substantively enacted on 24 May 2021 increasing the UK corporation tax rate to 25.0% from 1 April 2023. As a result, the relevant deferred taxation balances have been measured using the rates expected to apply when the deferred tax balances reverse.

#### 13. Dividends

Dividends paid during the year (excluding those for which a liability existed at the end of the prior year):

	2022	2021
	£	£
Equity dividends on ordinary shares	186,160	150,000

## Notes to the financial statements (continued)

## Year ended 31 March 2022

#### 14. Intangible assets

	Goodwill £
Cost At 1 April 2021 and 31 March 2022	2,412,431
Amortisation At 1 April 2021 Charge for the year	1,458,651 241,243
At 31 March 2022	1,699,894
Carrying amount At 31 March 2022 At 31 March 2021	712,537 953,780

#### 15. Tangible assets

	Freehold Fix	ctures and	Motor		
	property	fittings	vehicles	Equipment	Total
	£	£	£	£	£
Cost					
At 1 April 2021	4,954,311	545,326	19,823	32,617	5,552,077
Additions	28,017	42,818	108,200	5,890	184,925
Disposals	(956,322)	(96,278)	(2,995)	(2,125)	(1,057,720)
At 31 March 2022	4,026,006	491,866	125,028	36,382	4,679,282
Depreciation			<u> </u>		
At 1 April 2021	444,999	281,793	10,078	13,646	750,516
Charge for the year	82,408	70,973	7,296	6,866	167,543
Disposals	(128,351)	(79,323)	(2,434)	(2,125)	(212,233)
At 31 March 2022	399,056	273,443	14,940	18,387	705,826
Carrying amount					
At 31 March 2022	3,626,950	218,423	110,088	17,995	3,973,456
At 31 March 2021	4,509,312	263,533	9,745	18,971	4,801,561

Included within fixed assets above are assets held under finance leases or hire agreements included motor vehicles with a net book value of £99,635 (2021: £3,676) and included within fixtures and fittings with a net book value of £2,579 (2021: £4,052).

## Notes to the financial statements (continued)

#### Year ended 31 March 2022

#### 16. Investments

	Shares in group undertakings £	Shares in participating interests	Total £
Cost			_
At 1 April 2021	18,000	50	18,050
Additions	25,426	_	25,426
Disposals		(50)	(50)
At 31 March 2022	43,426	-	43,426
Impairment At 1 April 2021 and 31 March 2022	_	_	
At 1 April 2021 and 31 march 2022			
Carrying amount			
At 31 March 2022	43,426	_	43,426
At 31 March 2021	18,000	50	18,050

St.Edmunds Limited is a wholly owned subsidiary company, incorporated in England and Wales. The company has not traded in the financial year and remains dormant.

The company acquired an additional 10% of issued share capital of Rosmead Healthcare Limited on 14 January 2022. As at 31 March 2022, Eastern Healthcare Limited owned a total of 60% of the issued share capital. Rosmead Healthcare Limited is a company incorporated in England and Wales and prepares accounts with a conterminous period end to Eastern Healthcare Limited.

#### Investments in group undertakings

•	Subsidiary undertakings	Class of share	Percentage of shares held
٠	St.Edmunds,Limited, 4-5 Marine Parade, Gorleston, Gt Yarmouth, Norfolk, NR31 6DP Rosmead Healthcare Limited, 33 Dumfries Drive, Derby,	Ordinary	100
	DE22 3XT	Ordinary	<b>60</b> ,
	Investments in joint ventures		
17.	Stocks		
	Finished goods and goods for resale	2022 £ 3,577	2021 £ 2,100

## Notes to the financial statements (continued)

#### Year ended 31 March 2022

18.	Debtors		
		2022 £	2021 £
	Trade debtors	193,970	94,806
	Amounts owed by group undertakings	2,050,444	_
	Amounts owed by undertakings in which the company has a		
	participating interest	-	301,429
	Prepayments and accrued income	30,203	36,032
	Other debtors	71,878	95,572
		2,346,495	527,839
19.	Creditors: Amounts falling due within one year		
		2022	2021
		£	£
	Bank loans and overdrafts	241,153	199,024
	Trade creditors	17,793	35,788
	Amounts owed to group undertakings	27,670	51,576
	Accruals and deferred income	297,788	148,737
	Corporation tax	247,591	155,427
	Social security and other taxes	34,170	61,512
	Obligations under finance leases and hire purchase contracts	11,277	5,351
	Director loan accounts	125,000	-
	O4b P4		
	Other creditors	207,744	51,531

Hire purchase creditors are secured on the asset concerned.

#### 20. Creditors: Amounts falling due after more than one year

	2022	2021
	£	£
Bank loans and overdrafts	3,532,681	3,786,709
Obligations under finance leases and hire purchase contracts	84,258	3,379
	3,616,939	3,790,088

Included within creditors: amounts falling due after more than one year is an amount of £2,475,253 (2021: £2,662,310) in respect of liabilities payable or repayable by instalments which fall due for payment after more than five years from the reporting date.

The bank loans are secured by a charge on the properties concerned, they are repayable over a term of 25 years and the rate of interest is 2.51% above the Bank of England Base Rate.

Hire purchase creditors are secured on the asset concerned.

## Notes to the financial statements (continued)

#### Year ended 31 March 2022

#### 21. Finance leases and hire purchase contracts

The total future minimum lease payments under finance leases and hire purchase contracts are as follows:

	2022	2021
	£	£
Not later than 1 year	11,277	5,351
Later than 1 year and not later than 5 years	84,258	3,379
	95.535	8.730
	95,555	6,730

#### 22. Provisions

	(note 23)
At 1 April 2021	174,404
Additions	42,082
Charge against provision	(41,144)
At 31 March 2022	175,342

Deferred tax

#### 23. Deferred tax

The deferred tax included in the statement of financial position is as follows:

	2022 £	2021 £
Included in provisions (note 22)	175,342	174,404
The deferred tax account consists of the tax effect of timing diff	erences in respect of:	
•	2022	2021

#### 24. Employee benefits

#### **Defined contribution plans**

Accelerated capital allowances

The amount recognised in profit or loss as an expense in relation to defined contribution plans was £97,876 (2021: £52,346).

#### 25. Government grants

The amounts recognised in the financial statements for government	grants are as follows:	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	2022 £	2021 £
Recognised in other operating income:		
Government grants recognised directly in income	289,444	350,455

## Notes to the financial statements (continued)

#### Year ended 31 March 2022

#### 26. Called up share capital

Issued, called up and fully paid

	2022		2021	
	No.	£	No.	£
Ordinary shares of £1 each	100	100	100	100

#### 27. Reserves

Profit and loss account - This reserve records retained earnings and accumulated losses.

#### 28. Directors' advances, credits and guarantees

During the year the company operated loan accounts with the directors. At the 31 March 2022, two of the directors owed the company £2,462 (2021: £nil).

#### 29. Controlling party

The company's immediate and ultimate parent undertaking is Eastern Healthcare (Holdings) Limited which owns 100% of the issued share capital of the company. The registered office is 15 Romany Road, Lowestoft, Suffolk, United Kingdom, NR32 3PJ.